[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 24 июня 2014 года
	р.п. Духовницкое

	    № 60/463

	О внесении изменений в Приложение к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 декабря 2013 года № 51/397 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Духовницкого муниципального района районное Собрание Духовницкого муниципального района

 РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 декабря 2013 года № 51/397 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:

пункт 11 исключить;

пункт 35 исключить;

пункт 38 исключить;

дополнить пунктом 41 следующего содержания: «Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района»».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 мая 2014года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Духовницкого муниципального района Сорокину О.В.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района

                             Т.А. Переверзева